
ID: 3645 VILE NE SHITJE TE KOMPELKSI ME
I RI REZIDENCIAL COLLINA VERDE 

Vile ne shitje ne kompleksin me te ri Collina Verde ne Lunder
afer rolling hills. Banesa ka tre kate me kater dhome gjumi,
kater tualete, me veranda dhe ballkone ne katet e siperme.
Ne katin nendhe ka nje dhome ndenje tjeter qe eshte e lidhur
direkte me oborrin, nje dhome dhe nje banje. Vila eshte
shume mire e organizuar dhe nese doni nje jetese larg
zhurmes dhe pluhurit te Tiranes, kjo prone eshte per ju.

EUR 1,000,000


